
(jslo smlo?ivy: 097TM/2017/UHKT/LZ

Kupní smlouva
?izavřei'iá v soiiladu s § 2079 a iiásl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoníl«

ev.č. VZ17238

uzavřei'iá mezi:

Název:
Sfdlo:

Zasto?ipená:
iČo:
Dlčl
Baiikovrrí spojeiií:
(jslo účtu:

(dále jeii ,,prodávaiícf")

Netfox s. r. o.

Koněvova 65, 130 00 Pralia 3

?;74.032
l

cz;>zsz*o:az

-'!',=

ÚHKT
- 6 -12- 2017

č??' ÍÍ'<" %(:" Í?Š':" 'A:ž' !'l"':í 'Qa:?p»a &"'w=
'5 5-,??T?':Í'2 ť'(:i

a

Ústav íiematologie a krevnl transíuze, příspěvková organizace
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Pralia 2

Neizev:

Sfdlo:

Zasto?ipená:
Oprávněná osoba ve věcech sínluvn[ch:
IČ:
DIČ:
Baní«oviií spojení:
(jslo účt?i:

l
oo;>:gz.a6

CZOOO23736

7
(dále jen ,,kupujfcí" či ,,ÚHKT")

společiiě též ,,smluviif strany"

Podkladen'í pro uzavřei'íí této Smlouvy je nabídka prodávajícííio ze dne 5.12.2017 (dále jen ,,Nabídka") podaná ve
veřejné zakázce malého rozsalm snázvein: ,,097TM - Dodávka iiotebookú " dále jeii ,,Veřejná zakázl«a).,,Nabídka
zhotovitele a Zadávací dokumentace veřejiié zakázky tvoří iiikoliv nedílnoci so?ičást této sn'ilouvy jako její příloliy č. l a č. 2."

Čl. 1.
Předmět plnění

1.

2.

3.

Prodávaj[cí se touto smlouvo?i zavazuje dodat kupujícímu zbožf odpovídajfcí technické specifikaci, l<terá je přno?io?i
č. 3 této smlouvy (dále jeii ,,zboží" či ,,předmět plnění").
K?ipující se zavazuje zboží odebi-at a zap!atit za ně kupiií ceii?i d?e čl. II této smlouvy.
Prodávající a kcipujfcí se zavazují komunikovat ohledně předi'iiětu plněiií dle této smlouvy pt'ostřednictvím těcmo
adres:

Koiitaktiií e- maií prodávajícíl'io:
Kontaktní e- mail ]«up?ijícího:

Čl. II.
Cena

Závazí'íá kupnf cena zbožf dodávaiiél'io dle této smlouvy činí 69 658,-Kč bez DPH a 84 286,18,-Kč včetně DPH (z tolio
DPI-l čiííf 14 628,18,-Kč). Uvedená cena je závazná a úpíiiá a zal?irnuje veškeré náklady spojené s realizací předinětu
píiiění dle této smlouvy a je cenou maxin'iální a nepřeí«rocitelnou.

Stránka 1 z 4



Clslo si'iílocivy: 097TM/2017/UHKT/LZ

Čl. Illi
Místo a doba plnění

1.

2.

3.

4..

5.

6.

7.

El.

Místem plněi'ií je ÚHKT. Prodávající předinět plnění pi-okazatelnči dodá a naiiistaluje, to vše nejpozději do 2 týdnCi
od ?izavřeiií této sinlouvy.
Doprava, clo, maiiipulační poplatky, produ?«tový list (v tištěné i elektroiiické forině) v českéín jazyce a veškeré dal!J
doklady potřebné l< užíváiií zboží, instalace předmětu plnění v mfstě plnění jsou zalirnuty v ceně zbožl Součástí
dodávky jsou veš)«eré náklady na stě?iovánf dodávaného zbožf.
Okamžikem převzetí zbožf kupujícíin (jeho pověřenými pracovníl«y) se zboží stává vlastnictvím k?ip?ijícílió.
Přechod nebezpečí škody iia zboží se řídí íistaiiovením § 2082 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občansl«ý zákoi'ík,
přičemž za rozhodný okamžik se považuje převzetí zboží k?ipujícím dle tolioto článku.
Přesiiý termfii dodáiií zbo;zí ie prodávajlcí poviiien iiahlásit kup?ijícínm iia kontaktní e-niail iiejméiiě 10 pracovnícii
dnů předem. Přesiiý termín dodání zbožf bude následně potvrzen a odsouhlasen kup?ijfcím.
Dodávka se považuje podle této smlouvy za spliiěnou, pokud zbo'žf bylo:
- řádně předáno, včetně přfslušné dokumentace,
- protokolárně převzato kupujícím v místě jelio sídla formou zápisu o předání a převzetí.

Po splněnf dodáví«y zboží bude vyíiotoveii zápis o předání a převzetí zbožf, který bude obsaliovat iiíže ?ivedené
iiáležitosti:

oziiačení dodacího listu - zápisu o předárí a převzetí zboží,
název a sídlo prodávajícílio a kup?ijícílio,
označeiií kupní smlouvy,
oziiačení dodaiiého zboží včetně výrobnfl'io čísla (poí«ud je výrobní črslo uvedeno),
datuin dodání,

- seznam předanýcli dokladů,
Zápis o předání a převzetí zbožf podepíší zást?ipci obou smluvníc)i stran ve věcecli teclinickýcli dle této smlouvy,
přičemž podpisem zápisu o předáiií a převzetí docl'iází I« převzetí a předánf zboží a ke splnění předmětu dodávky.

Zástupce prodávajícnio:
Zástupce kup?ijíďbo:

Prodávajlcí má právo na prolilídku místa plněnf, aby mo za)is i ezpro emovou instalaci předmětu pli'íěm:
Prolilídl«u i'iíísta si musí prodávající domluvit miiiimáli'iě 7 dn[ před plái'iovaiiým dodáním předmětti plněiií se
zástupcem ]«up?ijícíl'io prostřediiictvím kontaktrííio e-mail?i.

Čl. IV,
Platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Kupující neposkytuje záloíiy.
L?'iůta splatiiosti Fakl:ur ie 30 diiů od doi-učeiií kup?ijícíimi.
Doi'učeiif faktui-y provede prodávaj{cí osobně iiebo prostřediiicLvím di-žitele poštovnf licence. Kupující akcept?ijc
faktury pouze v listinné podobě.
Faktura inusí obsaliovat náležitosti daňového dokladu díe zákoiia č. 235/2004 sb., o dani z přidané liodiioty. Kroi'i'iě
iiáležitostf stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

označeiií plátce,
předmět plněrí a jeho přesnou specíikaci ve s)oviiím vy5ádření,
odkaz na smlo?ivu,

- víastnoruční podpis vystavitele.
Nebude-Ii falctura obsahovat někteí-ou í'iáležitost iiebo bude-li cliybně vyúčtovái'ia ceiia, je kup?ijííj opr,:iviiěi'i
vadnou faktiiru před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit druhé sinluvní straiiě bez zaplacen[ k provedení opravy. Ve
vráceiié faktuře vyznačí kupujfcf důvod vráceiií. Druhá smluvní strana provede opi-avu vystaveiiíin nové fakt?iry.
Víaátf-íí kupujfcí vadnou fakturu druhé smíuvní straiiě, přestává běžet původiií Ihůta splatnosti. Nová íliůta
spíatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Povinnost laípujícílio zapíatit je splněna dnem odepsáiií z účtu kupující)io. V případě opozděné p]atby je k?ipující
povinen zaplatit prodávajícímu zákoiiný úrok z pradleiif.
Kupující je oprávněn pozastavit ťihradu kterékoliv píatby v průLiěliu pli'iěiií této smlouvy, jestliže prodávající nelili'í
kterýkoliv teí-íníí'í stanovený v této sí'i'nouvě íiebo pokud ie prodleiif s plněním jakéhokoiiv závazku vůči k?ipujícím?i
pod)e této sinlo?ivy.

Stránka 2 z 4



8. V takovém případě se přerušuje běli Ih€ity splatnosti všech dosud iieulirazenýcli faktur a Il-níta splati'iosti počíná
znovu běžet dnem následu3ícfin po spliiěiií závazků prodávajícrlio.

9. Prodávajícíjeoprávněnvystavitfakturupospli'íěnípředii'iětudodávkydlečl.lll.odst.7tétosmlouvy.

Čl. V.
Záruky

1. Pi-odávajíc{ přejímá níže uvedenou zái-uk?i za jal«ost zboží iiebo jelio části dodanélio podle této siniorivy. Záručiií
doba ria předmět pliiění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetf dodávky zboží. Záruční doba se zastaví po dobu,
po kterou neinůže kupujícf zařízenf řádně u?fvat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající, a to od doby
iialilášení závady do jejfho odstranění prodávajícím

Čl. Vl.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Ocitne-liseprodávajícívprodlenfsplněnímpodletétosmlouvy,jepovinenzaplatitkupujícínmsm??ivnípokutu: ?
za každý byt' započatý kalendářní den pi'odlení se splněnfm dodávky díe této sinlo?ivy smluvní pokutu ve výši
0,1% z kupní ceny pliiění dle čl. íl této smíouvy,
za každý byt' započatý deii prodlení s nasto?ipením k odsti'aňování vad v záruční době ve výši 500 Kč,
za každý započatý kaleiidářiií den, o který bude překročeiia Ihůta k odstraiiěiií vady od iiastoupei'í k jejicli
odstranění ve výši 1000 Kč. Bude-li tato lhůta přel«ročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupující
oprávněn smluvrí pokutu prominout na z;"ikladě pfsemné žádosti prodávajícího.

2. Úhradou smluvní pokuty iierí dotčeno právo kupuiícíbo na náhradu škody zvlášt' a v plné výší. Smluvní strany si
vyl?ičuji použitf ?istaiiovení § 2050 občanského zákoníl«u.

Čl. Vll.
Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy

Prodáva')ící prolilašuje, ze prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani jii'iá práva třetích osob
z duševiiflio vlastíiictvf. Prodávající rovněž prolilašuje, ze předmět ko?ipě je v jelio vý)učném víastnictví. Prodávajícídále proliíaš?ije, :že kupující drzením a provozovárím předmětu koupě iia Ňizemí české republiky iiezasáline do 1ii;4v
třetích osob vyplývajfcfch z průmyslových práv čí jiiiýcli práv z duševního vlastnictví.

2. Prodávající proliíašuje, ze předmět koupě splň?ije veškei'é požadavky kladené právníin řádem Evi-opskýclispolečenství Éi EU a C:eské republiky na předmě't plněn( popsaný'v této smÍouvě.

1.

Čl, Vlll.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.
4.

S.

6.

Kupujfcí je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající i'iení sciiopen dodat zboží dle této smlouvy ani
v náhradnf Ihůtě, která se sjediiává v délce 5 pracovnfcli dnf ode dne, kdy mělo zboží být dodáiio. K?ipující je dále
oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. V této sn'ilouvy ani
v náhradnf Ihůtě, která se sjednává v délce 5 pracoviifch dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo
posl«ytnuto iiáhradiií p)nění.
Prodávající je oprávněii od smíouvy odstoupit, po?«?id I«uprijfcí je v prodlení s úliradou bezvadiié dodávky o vice
iiež 15 pracoviiícli dnŮ.
Prodávající í'ieí'í oprávněn postoupit třetí osobě žádiié po)iledávky za kup?ijícím bez jelio předchozílio so?il'ilasu.
Prodávajííl so?i)ilasí se zveřejněiiíin všecli iiáležitostí smluvního vztahu včetně kupiií si'iilouvy a výsledků
zadávacfho řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo
řízené orgaiiizace Ministerstva zdravotnictví.
Prodávajícf se zavazuje, že po splnění dodávky dle této Smlouvy poskytiie kupujícmiu so?ičiiinost, aby kup?ijícíínohl dostát svýn'í poviímostem die F3 147a ZVZ, zejména i'n?i na-jelio- žádost-posl«yti'ie seznam s?ibd-odavatffilů
podíleiíc(ch se na plněnf.
Prodávající prohlašuje, že koí'ítaktí'íí osoby prodávajícílio, které iiejsou statutárními zástupci, vyslovily soulilas se
zveřejríí:nfn'i svýcíi údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

Stránka 3 z 4



číslo sin?o?ivy: 097TM/2017/UHKT/LZ

7. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 sb., o finaiičiií I«oiitrole, je prodávajfcí poviiiei'i poskytno?it kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výl«onu finanční kontroly.
Právní vztahy touto smlouvou výslovně iieupi-avené se řídí pMslušiiým ustanovením občanského zákoi'ůu. Smluvní
strany se zavazují, ze práva a povinnosti z této sn'ilouvy vyplývajfcí, jakož i smlouvu samotnou, nepostoupí iia třetí
osobu bez souliíasu druhé smluvrí strany.
Sm?uvní strany se zavazují ře!;it sporné otázky smíriiou cestou. V přfpadě soudiifho sporu ?ijednávají v so?ilad?i s §
89a občanskélio soudnííio řádu, zákon č. 99/ 1963 sb., mfstní příslušiiost obeciiélio soudu kupujícílio.

10. Tuto smlouvtí Ize zíněnit či doplnit pouze písen'uiou formou dodatku, podepsaného oběma smluvními straiiami.
11. Tato smlouva ')e vyliotovena ve dvou stejnopisecli, z i'iichž každá smluvní strana obdr'ží po jednom.
12. V případí! uzavřením smlouvy na plní'ní této veFe3nó zakázky souhlasínie s uveřejnčním smlouvy v soulaďu se zákonem č.340/20 15 Sli.

o rcgistru sii'iluv.

8.

9.

Nedflnou so?ičástí této sm?ouvy jsou:

Přílol'ia č. 1 Nabídka zhotovitele

Přílolia č. 2 ZacMvaci dok?imeiitace veřejiió zakázky
Přílol'ia č. 3 Technická specifikace předmětu plnění

V Praze dne S..12..2017

Stránka 4 z 4


